令和 3 年（ 2021 年） 10 月 7 日

保 護 者 の 皆 様

豊 中 市 立 野 畑 小 学 校

校   長   柴田   裕子

研究授業におけるお知らせと下校時刻変更のお願い

 向夏の候、保護者の皆様におきましては、益々ご健勝のことと存じます。また、本校の学

校教育活動に多大なご協力を賜り、感謝申し上げます。

 このたび、一人一台タブレットを授業づくりのツールとして教員が活用するための校内研

究授業を１０月２７日（水）に３年生と４年１組で行います。つきましては、他の児童は給

食終了後の下校となります。また、３年生と４年１組の児童は以下のような時程で５時間目

終了後の下校となります。教員の授業力向上と、よりよい授業実践のためにご理解とご協力

をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

授業日時   １０月２７日（水） ３年生・４年１組

   ５時間目 １３時３５分から１４時２０分まで

下校時刻   授業終了後 下校

授業参観者  本校教員

   【３年生・４年１組以外の下足通過時刻】

    １年生   １３時１５分ごろ

    ２年生   １３時１０分ごろ

    ４年生   １３時２０分ごろ

    ５年生   １３時２５分ごろ

    ６年生   １３時３０分ごろ

※なお、当日の校庭開放は１３時３０分～１５時３０分となります。